
17/22503 

Český jazyk 
Skrytá slova 2 

 

Kartičky jsou určeny zejména pro děti mladšího školního 
věku, které se učí, nebo již umí číst. 
 

Jak s kartičkami pracovat 
Balíček obsahuje sadu písmen a kartičky. Na každé kartičce 
jsou vyobrazeny čtyři barevné obrázky. Každé kartičce náleží 
jedno slovo. Slovo se skládá z prvních písmen názvů obrázků. 
Dítě má za úkol ke každé kartičce s obrázky přiřadit správná 
slova. 
 

Tato sada rozvíjí slovní zásobu, porozumění řeči, představi-
vost a fantazii. To je důležité pro správné pochopení textu a 
je to výborná pomůcka při výuce čtení.  
 

Další tipy pro práci s kartičkami 
Z přiložených písmen může dítě skládat slova, která samo 
vymyslí. Návrh na kolektivní hru: Každé dítě má svou kartič-
ku s obrázky a tahá z pytlíčku tak dlouho, dokud nesloží 
správné slovo.  

Oskola s. r. o.— „Kartičky, které pomáhají“ 


